








































Invoergegevens
Oppervlaktebronnen

Model: luchtkwaliteit 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Vorm X-1 Y-1 Oppervlak Hoogte Emis PM10 Emis PM2.5

OO op- en overslag stuifgevoelige stoffen Rechthoek      97940,53     427194,03         10856,06     1,50  0,00003010  0,00003010
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Invoergegevens
Schoorstenen

Model: luchtkwaliteit 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schoorstenen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. X Y Hoogte Int.diam. Ext.diam. Emis NOx Emis PM10 Emis PM2.5 Flux Gas temp Warmte %NO2 Bedr. uren

PB puinbreker      97857,00     427022,00     2,00  0,20  0,30  0,00010280  0,00000154  0,00000139   0,100  285,0    0,000   5,00  360,00
SHa shovel algemeen      97846,00     427073,00     2,00  0,20  0,30  0,00002571  0,00000071  0,00000071   0,100  285,0    0,000   5,00 2700,00
SHp shovel puinbreker      97857,00     427041,00     2,00  0,20  0,30  0,00003575  0,00000060  0,00000060   0,100  285,0    0,000   5,00  360,00
KRa kraan algemeen      97895,00     427129,00     2,00  0,20  0,30  0,00009870  0,00000095  0,00000095   0,100  285,0    0,000   5,00 2700,00
KRp kraan puinbreker      97870,00     427021,00     2,00  0,20  0,30  0,00003525  0,00000059  0,00000059   0,100  285,0    0,000   5,00  360,00

Z zeef      97839,00     427046,00     2,00  0,20  0,30  0,00009289  0,00000422  0,00000422   0,100  285,0    0,000   5,00  200,00
ZG zeven grond e.d.      97845,37     427054,16     2,00  0,20  0,30  0,00000000  0,00004583  0,00004583   0,100  285,0    0,000   5,00  200,00
BP breken puin      97853,12     427010,43     2,00  0,20  0,30  0,00000000  0,00029010  0,00029010   0,100  285,0    0,000   5,00  360,00
SV scheepvaart      97801,15     427104,53     2,00  0,20  0,30  0,00004560  0,00000834  0,00000834   0,100  285,0    0,000   5,00 6480,00
Boiler Verwarming      97853,00     427233,00    11,00  0,20  0,30  0,00000009  0,00000000  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00

CV Verwarming      97857,00     427251,00    11,00  0,20  0,30  0,00000006  0,00000000  0,00000000   0,100  285,0    0,000   5,00 8760,00
HS houtshredder      97860,00     427019,00     2,00  0,20  0,30  0,00033300  0,00002222  0,00002222   0,100  285,0    0,000   5,00 1200,00
HS shredden hout      97856,12     427007,43     2,00  0,20  0,30  0,00000000  0,00001000  0,00001000   0,100  285,0    0,000   5,00 1200,00
SHs shovel shredder      97861,00     427037,00     2,00  0,20  0,30  0,00014500  0,00000130  0,00000130   0,100  285,0    0,000   5,00 1200,00
KRs kraan shredder      97868,26     427026,84     2,00  0,20  0,30  0,00016200  0,00000156  0,00000156   0,100  285,0    0,000   5,00 1200,00
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Invoergegevens
Wegen

Model: luchtkwaliteit 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Wegtype V Flux Gas temp Warmte Totaal aantal %LV(D) %MV(D) %ZV(D)

PA personenauto's Normaal  10   0,100  285,0    0,000    110,00 100,00 -- --
VA vrachtwagens Normaal  10   0,100  285,0    0,000    480,00 -- -- 100,00
01 verkeer Uilenvlietsehaven Normaal  23   0,100  285,0    0,000    590,00  22,90 --  77,10
1175624 RANDWEG Normaal  60   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175625 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --

1175626 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175627 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175628 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175629 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175630 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --

1175631 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175632 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175633 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175634 RANDWEG Normaal  37   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175635 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --

1175636 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175637 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175638 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175639 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175641 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --

1175642 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175643 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175644 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175645 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175646 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --

1175647 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175648 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175649 Dorpsstraat Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
1175650 Develsluis Normaal  22   0,100  285,0    0,000      0,00 -- -- --
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Invoergegevens
Toetspunten

Model: luchtkwaliteit 2021
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Hoogte

W12 Kuipersveer 35     1,50
W10 Lindtsedijk 2b     1,50
W11 Lindtsedijk 2d     1,50
W09 Het Buitenland 1     1,50
W04 Appelgaard 56     1,50

W03 Appelgaard 46     1,50
W02 Appelgaard 38     1,50
W05 Waterlelie 16     1,50
W06 Boterbloem 1     1,50
W07 Boterbloem 15     1,50

W08 Koekoeksbloem 6     1,50
W01 Goudriaanlaan 26     1,50
W14 Ziedewijdsekade 10     1,50
W13 Achterzeedijk 1     1,50
T2 verkeer Uilenvlietsehaven (Links)     1,50

T1 verkeer Uilenvlietsehaven (Links)     1,50
T4 verkeer Uilenvlietsehaven (Rechts)     1,50
T3 verkeer Uilenvlietsehaven (Rechts)     1,50
1175624 RANDWEG (Links)     1,50
1175624 RANDWEG (Links)     1,50

1175624 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175624 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175625 RANDWEG (Links)     1,50
1175625 RANDWEG (Links)     1,50
1175625 RANDWEG (Rechts)     1,50

1175625 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175629 RANDWEG (Links)     1,50
1175629 RANDWEG (Links)     1,50
1175629 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175629 RANDWEG (Rechts)     1,50

1175632 RANDWEG (Links)     1,50
1175632 RANDWEG (Links)     1,50
1175632 RANDWEG (Links)     1,50
1175632 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175632 RANDWEG (Rechts)     1,50

1175632 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175632 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175632 RANDWEG (Rechts)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Links)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Links)     1,50

1175635 Dorpsstraat (Links)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Links)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Rechts)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Rechts)     1,50
1175635 Dorpsstraat (Rechts)     1,50

1175643 Develsluis (Links)     1,50
1175643 Develsluis (Links)     1,50
1175643 Develsluis (Links)     1,50
1175643 Develsluis (Rechts)     1,50
1175643 Develsluis (Rechts)     1,50

1175643 Develsluis (Rechts)     1,50
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Rekenresultaten
NO2
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

W12 Kuipersveer 35 97529,80 426415,14 18,4 18,2 0,2 0
W10 Lindtsedijk 2b 98617,84 426736,15 18,2 18,0 0,2 0
W11 Lindtsedijk 2d 98554,42 426603,32 18,2 18,0 0,2 0
W09 Het Buitenland 1 98511,34 427265,07 18,7 18,3 0,4 0
W04 Appelgaard 56 98094,90 427360,81 19,5 18,3 1,2 0

W03 Appelgaard 46 98034,14 427411,75 19,5 18,3 1,3 0
W02 Appelgaard 38 97995,53 427469,48 20,1 19,0 1,1 0
W05 Waterlelie 16 98153,24 427330,84 19,2 18,3 1,0 0
W06 Boterbloem 1 98183,77 427325,11 19,1 18,3 0,9 0
W07 Boterbloem 15 98223,83 427312,39 19,0 18,3 0,8 0

W08 Koekoeksbloem 6 98255,00 427302,85 19,0 18,3 0,8 0
W01 Goudriaanlaan 26 97958,07 427486,06 20,2 19,0 1,2 0
W14 Ziedewijdsekade 10 97594,78 427696,42 19,8 19,0 0,8 0
W13 Achterzeedijk 1 97083,17 427631,48 19,2 19,0 0,2 0
T2 verkeer Uilenvlietsehaven 97726,83 427365,67 20,3 19,0 1,3 0

T1 verkeer Uilenvlietsehaven 97754,34 427330,70 20,5 19,0 1,5 0
T4 verkeer Uilenvlietsehaven 97701,20 427372,55 19,9 19,0 0,8 0
T3 verkeer Uilenvlietsehaven 97738,01 427309,72 20,4 19,0 1,4 0
1175624 RANDWEG (Links) 97748,94 427594,84 20,2 19,0 1,2 0
1175624 RANDWEG (Links) 97357,26 427667,46 20,1 19,0 1,1 0

1175624 RANDWEG (Rechts) 97760,76 427618,28 20,4 19,0 1,4 0
1175624 RANDWEG (Rechts) 97362,28 427693,24 20,1 19,0 1,1 0
1175625 RANDWEG (Links) 98010,36 427379,37 19,8 18,3 1,5 0
1175625 RANDWEG (Links) 97938,36 427455,83 20,2 19,0 1,2 0
1175625 RANDWEG (Rechts) 98028,15 427398,35 19,8 18,3 1,5 0

1175625 RANDWEG (Rechts) 97955,80 427475,11 20,4 19,0 1,4 0
1175629 RANDWEG (Links) 98193,50 427277,70 19,3 18,3 1,0 0
1175629 RANDWEG (Links) 98114,78 427309,53 19,4 18,3 1,2 0
1175629 RANDWEG (Rechts) 98200,64 427302,71 19,2 18,3 1,0 0
1175629 RANDWEG (Rechts) 98126,05 427332,97 19,4 18,3 1,1 0

1175632 RANDWEG (Links) 98488,44 427343,25 18,9 18,3 0,6 0
1175632 RANDWEG (Links) 98440,49 427315,52 18,9 18,3 0,7 0
1175632 RANDWEG (Links) 98336,50 427271,89 19,1 18,3 0,8 0
1175632 RANDWEG (Rechts) 98582,23 427406,04 18,8 18,3 0,5 0
1175632 RANDWEG (Rechts) 98541,80 427383,60 19,1 18,3 0,8 0

1175632 RANDWEG (Rechts) 98476,66 427366,44 18,9 18,3 0,6 0
1175632 RANDWEG (Rechts) 98428,18 427338,45 18,9 18,3 0,6 0
1175632 RANDWEG (Rechts) 98330,94 427297,29 19,0 18,3 0,7 0
1175635 Dorpsstraat (Links) 98610,84 427411,65 19,0 18,3 0,7 0
1175635 Dorpsstraat (Links) 98660,42 427392,64 19,7 18,3 1,4 0

1175635 Dorpsstraat (Links) 98700,24 427389,07 19,3 18,3 1,0 0
1175635 Dorpsstraat (Links) 98807,97 427313,80 19,7 18,3 1,5 0
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98610,39 427385,57 19,1 18,3 0,8 0
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Rekenresultaten
NO2
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98658,25 427376,01 19,2 18,3 0,9 0
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98740,70 427353,58 19,6 18,3 1,4 0
1175643 Develsluis (Links) 98946,34 427155,08 19,1 18,3 0,8 0
1175643 Develsluis (Links) 98889,25 427231,79 19,1 18,3 0,8 0
1175643 Develsluis (Links) 98862,57 427266,07 19,5 18,3 1,2 0

1175643 Develsluis (Rechts) 98967,45 427160,83 19,6 18,3 1,4 0
1175643 Develsluis (Rechts) 98907,26 427250,55 19,3 18,3 1,1 0
1175643 Develsluis (Rechts) 98839,07 427295,36 19,7 18,3 1,4 0
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Rekenresultaten
PM10
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

W12 Kuipersveer 35 97529,80 426415,14 17,0 16,9 0,1 6
W10 Lindtsedijk 2b 98617,84 426736,15 17,1 17,0 0,1 6
W11 Lindtsedijk 2d 98554,42 426603,32 17,1 17,0 0,1 6
W09 Het Buitenland 1 98511,34 427265,07 17,7 17,5 0,1 6
W04 Appelgaard 56 98094,90 427360,81 18,1 17,5 0,5 6

W03 Appelgaard 46 98034,14 427411,75 18,2 17,6 0,6 6
W02 Appelgaard 38 97995,53 427469,48 17,7 17,1 0,5 6
W05 Waterlelie 16 98153,24 427330,84 18,0 17,6 0,4 6
W06 Boterbloem 1 98183,77 427325,11 17,9 17,5 0,4 6
W07 Boterbloem 15 98223,83 427312,39 17,9 17,6 0,3 6

W08 Koekoeksbloem 6 98255,00 427302,85 17,8 17,6 0,3 6
W01 Goudriaanlaan 26 97958,07 427486,06 17,7 17,1 0,5 6
W14 Ziedewijdsekade 10 97594,78 427696,42 17,4 17,1 0,2 6
W13 Achterzeedijk 1 97083,17 427631,48 17,2 17,1 0,1 6
T2 verkeer Uilenvlietsehaven 97726,83 427365,67 17,7 17,1 0,6 6

T1 verkeer Uilenvlietsehaven 97754,34 427330,70 17,9 17,1 0,8 6
T4 verkeer Uilenvlietsehaven 97701,20 427372,55 17,6 17,1 0,5 6
T3 verkeer Uilenvlietsehaven 97738,01 427309,72 17,9 17,1 0,8 6
1175624 RANDWEG (Links) 97748,94 427594,84 17,5 17,1 0,3 6
1175624 RANDWEG (Links) 97357,26 427667,46 17,3 17,1 0,2 6

1175624 RANDWEG (Rechts) 97760,76 427618,28 17,5 17,1 0,4 6
1175624 RANDWEG (Rechts) 97362,28 427693,24 17,4 17,1 0,2 6
1175625 RANDWEG (Links) 98010,36 427379,37 18,3 17,5 0,8 7
1175625 RANDWEG (Links) 97938,36 427455,83 17,7 17,1 0,6 6
1175625 RANDWEG (Rechts) 98028,15 427398,35 18,3 17,6 0,7 7

1175625 RANDWEG (Rechts) 97955,80 427475,11 17,7 17,1 0,6 6
1175629 RANDWEG (Links) 98193,50 427277,70 17,9 17,6 0,4 6
1175629 RANDWEG (Links) 98114,78 427309,53 18,1 17,5 0,5 7
1175629 RANDWEG (Rechts) 98200,64 427302,71 17,9 17,5 0,4 6
1175629 RANDWEG (Rechts) 98126,05 427332,97 18,0 17,5 0,5 6

1175632 RANDWEG (Links) 98488,44 427343,25 17,7 17,5 0,2 6
1175632 RANDWEG (Links) 98440,49 427315,52 17,8 17,5 0,2 6
1175632 RANDWEG (Links) 98336,50 427271,89 17,8 17,6 0,3 6
1175632 RANDWEG (Rechts) 98582,23 427406,04 17,7 17,5 0,2 6
1175632 RANDWEG (Rechts) 98541,80 427383,60 17,8 17,6 0,2 6

1175632 RANDWEG (Rechts) 98476,66 427366,44 17,8 17,6 0,2 6
1175632 RANDWEG (Rechts) 98428,18 427338,45 17,8 17,6 0,2 6
1175632 RANDWEG (Rechts) 98330,94 427297,29 17,8 17,5 0,3 6
1175635 Dorpsstraat (Links) 98610,84 427411,65 17,7 17,5 0,2 6
1175635 Dorpsstraat (Links) 98660,42 427392,64 17,8 17,6 0,3 6

1175635 Dorpsstraat (Links) 98700,24 427389,07 17,8 17,6 0,2 6
1175635 Dorpsstraat (Links) 98807,97 427313,80 17,8 17,5 0,3 6
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Rekenresultaten
PM10
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98610,39 427385,57 17,7 17,5 0,2 6
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98658,25 427376,01 17,7 17,5 0,2 6
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98740,70 427353,58 17,8 17,6 0,2 7
1175643 Develsluis (Links) 98946,34 427155,08 17,7 17,5 0,2 6
1175643 Develsluis (Links) 98889,25 427231,79 17,7 17,5 0,2 6

1175643 Develsluis (Links) 98862,57 427266,07 17,8 17,5 0,2 6
1175643 Develsluis (Rechts) 98967,45 427160,83 17,8 17,5 0,2 6
1175643 Develsluis (Rechts) 98907,26 427250,55 17,7 17,5 0,2 6
1175643 Develsluis (Rechts) 98839,07 427295,36 17,8 17,6 0,2 6
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Rekenresultaten
PM2,5
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

W12 Kuipersveer 35 97529,80 426415,14 10,1 10,0 0,1
W10 Lindtsedijk 2b 98617,84 426736,15 10,1 10,0 0,1
W11 Lindtsedijk 2d 98554,42 426603,32 10,1 10,0 0,1
W09 Het Buitenland 1 98511,34 427265,07 10,6 10,5 0,1
W04 Appelgaard 56 98094,90 427360,81 10,9 10,5 0,5

W03 Appelgaard 46 98034,14 427411,75 11,0 10,5 0,6
W02 Appelgaard 38 97995,53 427469,48 10,6 10,1 0,5
W05 Waterlelie 16 98153,24 427330,84 10,8 10,5 0,4
W06 Boterbloem 1 98183,77 427325,11 10,8 10,5 0,3
W07 Boterbloem 15 98223,83 427312,39 10,7 10,5 0,3

W08 Koekoeksbloem 6 98255,00 427302,85 10,7 10,5 0,3
W01 Goudriaanlaan 26 97958,07 427486,06 10,6 10,1 0,5
W14 Ziedewijdsekade 10 97594,78 427696,42 10,3 10,1 0,2
W13 Achterzeedijk 1 97083,17 427631,48 10,2 10,1 0,1
T2 verkeer Uilenvlietsehaven 97726,83 427365,67 10,7 10,1 0,5

T1 verkeer Uilenvlietsehaven 97754,34 427330,70 10,9 10,1 0,7
T4 verkeer Uilenvlietsehaven 97701,20 427372,55 10,6 10,1 0,5
T3 verkeer Uilenvlietsehaven 97738,01 427309,72 10,9 10,1 0,7
1175624 RANDWEG (Links) 97748,94 427594,84 10,4 10,1 0,3
1175624 RANDWEG (Links) 97357,26 427667,46 10,3 10,1 0,1

1175624 RANDWEG (Rechts) 97760,76 427618,28 10,4 10,1 0,3
1175624 RANDWEG (Rechts) 97362,28 427693,24 10,3 10,1 0,1
1175625 RANDWEG (Links) 98010,36 427379,37 11,2 10,5 0,7
1175625 RANDWEG (Links) 97938,36 427455,83 10,7 10,1 0,5
1175625 RANDWEG (Rechts) 98028,15 427398,35 11,1 10,5 0,6

1175625 RANDWEG (Rechts) 97955,80 427475,11 10,7 10,1 0,5
1175629 RANDWEG (Links) 98193,50 427277,70 10,8 10,5 0,3
1175629 RANDWEG (Links) 98114,78 427309,53 10,9 10,5 0,5
1175629 RANDWEG (Rechts) 98200,64 427302,71 10,8 10,5 0,3
1175629 RANDWEG (Rechts) 98126,05 427332,97 10,9 10,5 0,4

1175632 RANDWEG (Links) 98488,44 427343,25 10,6 10,5 0,1
1175632 RANDWEG (Links) 98440,49 427315,52 10,6 10,5 0,2
1175632 RANDWEG (Links) 98336,50 427271,89 10,7 10,5 0,2
1175632 RANDWEG (Rechts) 98582,23 427406,04 10,6 10,5 0,1
1175632 RANDWEG (Rechts) 98541,80 427383,60 10,6 10,5 0,1

1175632 RANDWEG (Rechts) 98476,66 427366,44 10,6 10,5 0,2
1175632 RANDWEG (Rechts) 98428,18 427338,45 10,6 10,5 0,2
1175632 RANDWEG (Rechts) 98330,94 427297,29 10,7 10,5 0,2
1175635 Dorpsstraat (Links) 98610,84 427411,65 10,6 10,5 0,1
1175635 Dorpsstraat (Links) 98660,42 427392,64 10,6 10,5 0,1

1175635 Dorpsstraat (Links) 98700,24 427389,07 10,6 10,5 0,1
1175635 Dorpsstraat (Links) 98807,97 427313,80 10,6 10,5 0,1
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98610,39 427385,57 10,6 10,5 0,1
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Rekenresultaten
PM2,5
Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2021
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2021
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2021

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98658,25 427376,01 10,6 10,5 0,1
1175635 Dorpsstraat (Rechts) 98740,70 427353,58 10,6 10,5 0,1
1175643 Develsluis (Links) 98946,34 427155,08 10,5 10,5 0,1
1175643 Develsluis (Links) 98889,25 427231,79 10,5 10,5 0,1
1175643 Develsluis (Links) 98862,57 427266,07 10,6 10,5 0,1

1175643 Develsluis (Rechts) 98967,45 427160,83 10,6 10,5 0,1
1175643 Develsluis (Rechts) 98907,26 427250,55 10,6 10,5 0,1
1175643 Develsluis (Rechts) 98839,07 427295,36 10,6 10,5 0,1
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